

YeniGün

Gündemi Bizle Yakalayın...

edirneyenigun@hotmail.com

GÜNLÜK SİYASİ BAĞIMSIZ GAZETE

16 Aralık 2011 Cuma Yıl:7 Sayı:2018 Tel: 213 51 82 Fax: 212 77 55

'Müzikle Şifa Yolculuğu'na start

Osmanlı döneminde müziğin hasta tedavisinde kullanıldığı Sultan II. Bayezid Darüşşifası ile günümüzde müziğin tedavide kullanıldığı Almanya Göppingen Psikiyatri Tarihi Müzesi'nin (MuSeele), müziğin evrensel şifa dilini buluşturarak uygulamaya koyduğu "Müzikle şifa yolculuğu" projesi başladı.

Rektör Prof.Dr. Duran, Sultan II. Bayezid Külliyesi Sağlık Müzesi'nde düzenlenen basın toplantısında yaptığı açıklamada, TÜ Sultan II. Bayezid Külliyesi Sağlık Müzesi'nin, Avrupa Birliği-Türkiye Kültürlerarası Diyalog Müzeler Hibe Programı'na sunduğu projenin kabul edilerek, uygulamaya konulduğunu söyledi.

12 ay süreli projenin Almanya MuSeele ile birlikte yürütüleceğini anlatan Duran, "16. asırda mental hastalıklarla Avrupa başka şehirde mücadele ederken biz gelişmiş bir medeniyet olarak, hastalarımızı müzikle tedavi ettik" dedi.

Alman ekibin proje koordinatörü MuSeele Müdürü Rolf Brueggemann da ortak çalışmadan dolayı çok mutlu olduğunu belirterek, müzikle terapi uygulamasının Almanya'da bazı kliniklerde devam ettiğini bildirdi.

Türk ekibinin proje koordinatörü ve Sultan II. Bayezid



Külliyesi Sağlık Müzesi Müdürü Enver Şengül de 119 bin avruluk proje kapsamında yapılacak faaliyetler konusunda bilgi verdi.

Basın toplantısının ardından Sultan II. Bayezid Külliyesi Sağlık Müzesi kompleksinde bulunan "Müzikle Şifa Yolculuğu Projesi" çalışma ofisinin açılışı, Rolf Brueggemann ile TÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Sınay tarafından yapıldı.

Proje kapsamında, proje web sitesi oluşturulacak, müze de ney kursları, eğitim seminerleri düzenlenecek, müze personeline dil kursu verilecek, müzik terapi konserleri yapılacak, Edirne ve Göppingen'de müzik terapi konserleri ve şifofren hastalarının yaptıkları resim sergileri düzenlenecek.

Müzenin Tarihçesi

1488 yılında 8. Osmanlı Padişahı Sultan II. Bayezid tarafından dönemin sosyal devlet ve sağlık anlayışının bir yansıması olarak yapılan külliye Darüşşifa bölümünün, tıp tarihinde önemli yeri bulunuyor.

Hastaların, dönemin hekimlik bilgilerinin yanı sıra müzik ve su sesiyle tedavi edildiği bu mekanlar, 1900'lü yıllarla birlikte kaderine terk edildi. 1984 yılında Trakya Üniversitesi tarafından devralınan bu binalar, ciddi bir restorasyondan geçirildikten sonra, üniversitenin bazı bölümlerinin uygulama alanı olarak kullanıldı.

Bu bölümler de yeni yapılan binalarına taşınınca, burası 23 Nisan 1997 tarihinde müzeye dönüştürüldü. Kültür Bakanlığının onayıyla da müze olması resmileşti. Ruh Hastaları Rehabilitasyon Derneğinin katkılarıyla 30 Haziran 2000 tarihinde de Şifahane Bölümü, Psikiyatri Tarihi Bölümü olarak düzenlendi.

Tasarım sanat yönetmenliğini Türkan Kafadar'ın yaptığı çalışmalarla düzenlenen, dönemin bütün özelliklerini yansıtan kostüm ve aksesuarla donatılan bu bölüm, büyük ilgi çekiyor.

'Müzikle Şifa Yolculuğu'na start



Trakya Üniversitesi (TÜ) Rektörü Prof.Dr. Enver Duran, "16. asırda, mental hastalıklarla Avrupa başka şehirde mücadele ederken biz gelişmiş bir medeniyet olarak, hastalarımızı müzikle tedavi ettik" dedi.

3'te

www.edirneyenigun.com

KULLARI
ZE BEKLİYORUZ...
ŞİSİ) EDİRNE

Türkiye'nin
EN BÜYÜK
Dil Okulu

HER AY AÇILAN SİZİNLEYİZ!
her seviye sınıflarımızla
www.amerikankultur.org.tr
236 44 04